VAN LANSCHOT 2022 STICHTING RKG 22.55.27.066

X
DATUM NR OMSCHRIVING
X
JAN SALDO
FEBR X
2 1 BANKKOSTEN
APR X
2 2 OVERBOEKING VAN RKG 228184460
GIRO 555 (OEKRAINE)
BELLINGCAT
STICHTING VIERVOETERS

BANKKOSTEN
MEI X
2 3 INTERNATIONAL CHAMBER MUSIC FESTIVAL
JULI X

2 4 BANKKOSTEN

BANKKOSTEN
OKT X
2 5 BANKKOSTEN
NOV X
2 6 OVERBOEKING VAN RKG 228184460

OVERBOEKING VAN RKG 228184460
VERENIGING REMBRANDT
STICHTING VRIENDEN VAN HET MAURITSHUIS
STICHTING THE DONKEY SANCTUARY NEDERLAND
VOGELBESCHERMING NEDERLAND
WORLD ANIMAL PROTECTION NEDERLAND
STICHTING VRIENDEN CONCERTGEBOUW
STICHTING VRIENDEN VAN ARI
STICHTING BEHOUD PANORAMA MESDAG
LEGER DES HEILS
IFAW
KONINKLIJKE NEDERLANDSE REDDING MlJ
SOS KINDERDORPEN
TEYLERS MUSEUM
STICHTING VAN HET MUSEUM SPEELKLOK
STICHTING VU MEDISCH CENTRUM FUND
SAVE THE CHILDREN

DEC X

2 7 OVERBOEKING VAN RKG 228184460

BERGWERFF TEN CATE (INTERNET)
X
TOTAAL
SALDO

INKOMSTEN

816,95

5.000,00

4.000,00
1.000,00

200,00

11.016,95
66,23

UITGAVEN

40,42

2.000,00
500,00
500,00

48,44

200,00

27,11
21,00

40,50

350,00
1.000,00
200,00
100,00
250,00
500,00
200,00
2.000,00
500,00
400,00
500,00
400,00
250,00
200,00
200,00
300,00

223,25

10.950,72



2. Samenvatting

Bankrekeningen

Betaalrekening zakelijk NL91 FVLB 0225 5270 65 816,95
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